

Tárgy:

Nagykovácsi Általános Iskola
2094 Nagykovácsi, Kossuth Lajos u.101
tetőfelújítás

ÁRAJÁNLAT

elvégezendő munknem	menyiségi egység	műszaki paraméter	Anyag egységár	Díj egységre	anyagdíj	munkadíj
Felvonulás, levonulás	1					
Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása konténerbe	10	db	89 000 Ft		890 000 Ft	
Tetőlécezés, ellenlécezés és fóliaterítés bontása	880	m ²		1 200 Ft		1 056 000 Ft
fóliaterítés és felerősítés 10 cm-es átfedéssel	880	m ²				592 000 Ft
Tetőlécezés és ellenlécezés <i>horngolt</i> 5/4 lécből <i>és 3/5 cserépre alá</i>	880	m ²	1 520 Ft	2 150 Ft	1 387 600 Ft	1 892 000 Ft
Deszkázás, homlokdeszka léctagozattal, gyalulva 30 cm szélességig	128	fm	1 440 Ft	2 500 Ft	1 843 200 Ft	320 000 Ft
Cserépfedés bontása	880	m ²				384 000 Ft
<i>Cserépfedés Creaton Róna</i> <i>egyenestápasú Natív</i>	880	m ²	3 200 Ft	3 550 Ft	2 885 200 Ft	3 112 000 Ft
függő ereszcatorna bontása 50 cm kiterített szélességig	128	fm		650 Ft		211 200 Ft
Lefolyó csatorna bontása 50 cm kiterített szélességig	56	fm		2 400 Ft		134 400 Ft

Viszintes ereszcsonna bontása	128	fm				
Viszintes ereszcsonna szerelése, félkörszelvényű ,horganyzott acéllemezből	128	fm	2 500 Ft	2 350 Ft	320 000 Ft	30 800 Ft
Lefolyócső szerelése kör keresztmetszettel, horganyzott acéllemezből	56	fm	2 950 Ft	2 350 Ft	165 200 Ft	131 600 Ft
Hajlatbádogozás korcolt kivitelben, tetőfedő rendszerhez, egyenes kivitelben horganyzott acéllemezből 50-65 cm kiterített szélességgel	10	fm	6 000 Ft	3 900 Ft	60 000 Ft	39 000 Ft
Kúp alátét, szellőző elem, fém hófogó	1	ktg				
6 m ³ meglévő tetőszerkezet szükség szerinti megerősítése, cseréje	1	ktg	96 300 Ft	138 500 Ft	96 300 Ft	138 500 Ft
Tetőkibuvó bevilágítók	8	db		5 200 Ft	41 600 Ft	41 600 Ft
Munkanem összesen:					7 376 Ft	10 620 100 Ft

mindösszesen nettó
27 % -os Áfa
mindösszesen bruttó

Érd_2020.02.25

General-Invézt

Lapu Tibor

Elővezető